
UCHWAŁA NR XXII/169/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. ze zmianami) Rada Gminy Mieścisko Uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XV/110/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 182 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 stycznia 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XVIII/133/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 marca 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem 197 Wójt Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XIX/146/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 206 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 213 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 maja 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXI/161/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 czerwca 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 233 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 25 czerwca 2020 r. 

᠆ wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w wysokości 34.995.162,91 zł. z tego: 

᠆  wydatki bieżące w kwocie - 29.438.108,81 zł.  

᠆  wydatki majątkowe w kwocie - 5.557.054,10 zł.”. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 7. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:᠆ dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych - 682.184,00 zł.᠆ dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 
1.808.512,00 zł.”.. 

4. Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5. § 8. ust. 1. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. ust. 1: Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.”. 

6. § 8. ust. 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. ust.2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw”. 

6. Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaWielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/169/20 Rady Gminy Mieścisko z dn. 06.07.2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 423 543,75 8 288 543,75 6 231 463,00 5 005 940,00 1 225 523,00 1 699 512,00 223 915,00 133 653,75 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 426 133,75 8 291 133,75 6 234 053,00 5 005 940,00 1 228 113,00 1 699 512,00 223 915,00 133 653,75 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 220 414,75 220 414,75 80 761,00 1 000,00 79 761,00 0,00 6 000,00 133 653,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 004,75 223 004,75 83 351,00 1 000,00 82 351,00 0,00 6 000,00 133 653,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 74 785,00 74 785,00 74 785,00 0,00 74 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 375,00 77 375,00 77 375,00 0,00 77 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 635 480,50 1 635 480,50 1 199 076,00 798 922,00 400 154,00 10 000,00 426 404,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 677 480,50 1 677 480,50 1 241 076,00 840 922,00 400 154,00 10 000,00 426 404,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 764 655,00 764 655,00 760 683,00 624 486,00 136 197,00 0,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806 655,00 806 655,00 802 683,00 666 486,00 136 197,00 0,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 91 880,00 91 880,00 91 880,00 91 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 044,00 6 044,00 6 044,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 924,00 97 924,00 97 924,00 97 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 460,00 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 623,00 7 623,00 7 623,00 7 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 096,00 35 096,00 35 096,00 35 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 719,00 42 719,00 42 719,00 42 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 267 616,75 267 616,75 135 070,00 109 815,00 25 255,00 30 000,00 102 546,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 -397,00 -2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 026,75 265 026,75 132 480,00 109 418,00 23 062,00 30 000,00 102 546,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 141 427,00 141 427,00 134 394,00 109 815,00 24 579,00 0,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 -397,00 -2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 837,00 138 837,00 131 804,00 109 418,00 22 386,00 0,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -397,00 -397,00 -397,00 -397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 603,00 6 603,00 6 603,00 6 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 923,00 2 923,00 2 923,00 0,00 2 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 993,00 -1 993,00 -1 993,00 0,00 -1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 138 626,90 2 918 626,90 2 918 626,90 150 035,00 2 768 591,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -752,78 -752,78 -752,78 0,00 -752,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 137 874,12 2 917 874,12 2 917 874,12 150 035,00 2 767 839,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 188 000,00 41 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -752,78 -752,78 -752,78 0,00 -752,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 247,22 187 247,22 187 247,22 41 000,00 146 247,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -752,78 -752,78 -752,78 0,00 -752,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 247,22 43 247,22 43 247,22 0,00 43 247,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 188 750,83 1 070 733,55 421 733,55 62 030,00 359 703,55 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 017,28 118 017,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 826,22 -42 826,22 -826,22 0,00 -826,22 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 145 924,61 1 027 907,33 420 907,33 62 030,00 358 877,33 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 017,28 118 017,28 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 536 979,83 418 962,55 411 962,55 62 030,00 349 932,55 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 017,28 118 017,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -826,22 -826,22 -826,22 0,00 -826,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 153,61 418 136,33 411 136,33 62 030,00 349 106,33 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 017,28 118 017,28 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 162 538,55 162 538,55 162 538,55 0,00 162 538,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -826,22 -826,22 -826,22 0,00 -826,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 712,33 161 712,33 161 712,33 0,00 161 712,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 627 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 627 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 905 179,73 385 179,73 320 179,73 27 100,00 293 079,73 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 758,73 386 758,73 321 758,73 27 100,00 294 658,73 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 905 179,73 385 179,73 320 179,73 27 100,00 293 079,73 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 758,73 386 758,73 321 758,73 27 100,00 294 658,73 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 156 511,73 156 511,73 156 511,73 0,00 156 511,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 985,73 2 985,73 2 985,73 0,00 2 985,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 497,46 159 497,46 159 497,46 0,00 159 497,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,27 93,27 93,27 0,00 93,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93,27 93,27 93,27 0,00 93,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 995 162,91 29 438 108,81 17 087 015,81 8 817 839,20 8 269 176,61 2 502 696,00 9 603 393,25 140 053,75 0,00 104 950,00 5 557 054,10 5 557 054,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 669,00 -47 669,00 -5 669,00 -397,00 -5 272,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 669,00 47 669,00 47 669,00 42 000,00 5 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 995 162,91 29 438 108,81 17 129 015,81 8 859 442,20 8 269 573,61 2 460 696,00 9 603 393,25 140 053,75 0,00 104 950,00 5 557 054,10 5 557 054,10 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 3



         Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXII/169/20 

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 06.07.2020 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2020 roku 

Jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych  

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

801 80104 2310   60.000,00 

851 85195 6300   10.000,00 

851 85149 2780   16.960,00 

853 85395 2510 10.224,00   

921 92116 2480 585.000,00   

RAZEM 595.224,00  86.960,00 
 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000,00 

754 75412 2820   27.000,00 

801 80101 2590 999.125,00   

801 80104 2590 400.405,00   

801 80106 2540 222.447,00   

801 80150 2590 17.535,00   

852 85295 2360   10.000,00 

854 85412 2360   30.000,00 

900 90026 6230   20.000,00 

921 92109 2360   7.000,00 

921 92120 2720   15.000,00 

926 92605 2360   50.000,00 

RAZEM 1.639.512,00  169.000,00 

 

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 4



z dnia 06.07.2020 r. 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92127-4210 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

92127-4300 1 770,55 zł 0,00 zł 1 770,55 zł

RAZEM : 10 770,55 zł 0,00 zł 10 770,55 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Zajęcia edukacyjne 92109-4210 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

Wieniec dożynkowy 92109-4210 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 392,93 zł 0,00 zł 8 392,93 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

Koszty opłat ZAIKS i RTV 92109-4430 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł

Konserwacja i przegląd placu zabaw 92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

14 392,93 zł 0,00 zł 14 392,93 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 92605-4300 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 093,59 zł 0,00 zł 1 093,59 zł

Przegląd placu zabaw 92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4300 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

Remont przystanku autobusowego 80113-4270 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

15 793,59 zł 0,00 zł 15 793,59 zł

BUDZIEJEWKO Zakupienie i montaż ogrodzenia wokół Parku 

100-lecia

BUDZIEJEWO

RAZEM:

GORZEWO

RAZEM :

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2020 roku

wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXII/169/20

Rady Gminy Mieścisko

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 5



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Budowa chodnika w miejscowości Gołaszewo 60017-6050 19 500,00 zł 0,00 zł 19 500,00 zł

Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 237,04 zł 0,00 zł 237,04 zł

RAZEM: 20 237,04 zł 0,00 zł 20 237,04 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4210 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Remont dróg gminnych 60016-4270 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

Zakup słupków z numerami posesji 60016-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 4 412,70 zł 0,00 zł 4 412,70 zł

12 412,70 zł 0,00 zł 12 412,70 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Kultywowanie tradycji dożynkowej 92109-4210 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 300,00 zł 0,00 zł 1 300,00 zł

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4300 2 300,00 zł 0,00 zł 2 300,00 zł

Utwardzenie dróg lokalnych 60016-4270 3 200,00 zł 0,00 zł 3 200,00 zł

Budowa altany na boisku 92605-4210 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Zakup sprzętu sportowego 92605-4210 362,30 zł 0,00 zł 362,30 zł

15 262,30 zł 0,00 zł 15 262,30 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 9 833,11 zł 0,00 zł 9 833,11 zł

Dofinansowanie działalności kulturalnej 92109-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Kultywowanie tradycji dożynkowej 92109-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Działalność kulturalno-edukacyjna 92605-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

11 833,11 zł 0,00 zł 11 833,11 zł

RAZEM:

GOŁASZEWO

JAROSZEWO DRUGIE

JAROSZEWO PIERWSZE

RAZEM:

JAWORÓWKO

RAZEM:

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 6



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Remont dróg gminnych 60016-4270 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

90004-4210 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

90004-4300 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

92109-4210 515,31 zł 0,00 zł 515,31 zł

92109-4260 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Dofinansowanie działalności KGW 92109-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł

Dofinansowanie działalności OSP 75412-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4300 2 400,00 zł 0,00 zł 2 400,00 zł

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup tabliczki z regulaminem na plac zabaw 92605-4210 150,00 zł 0,00 zł 150,00 zł
Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Opłata abonament radio 92109-4430 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł

Odnowienie elewacji budynku świetlicy 92109-4270 3 650,00 zł 0,00 zł 3 650,00 zł

Wielkopolska odnowa wsi 92109-4300 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

18 015,31 zł 0,00 zł 18 015,31 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Program Odnowa Wsi: doposażenia miejsca 

integracji i wypoczynku
92605-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

Pobudzenie aktywności obywatelskiej, 

kulturalno-sportowej sołectwa Mieścisko
92605-4300 17 000,00 zł 0,00 zł 17 000,00 zł

0,00 zł 1 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

Dofinansowanie działalności kulturalno-

społecznej
92109-4210 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

Opłata za energie elektryczna Pl. Św. Huberta 90015-4260 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Odnowa skwerku przy ul. Kościuszki 60017-4210 7 498,43 zł 0,00 zł 7 498,43 zł

Zapewnienie gotowości bojowej OSP Mieścisko 75412-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu przy boisku do piłki 

plażowej przy Przedszkolu
92605-4210 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

1 000,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

92109-4210

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

MIEŚCISKO

Kultywowanie tradycji dożynkowej 

KŁODZIN

RAZEM:

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 7



Zakup grilla i namiotu 92109-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

Zakup wyposażenia placów zabaw i terenów 

rekreacyjnych 
92605-4210 7 900,00 zł 0,00 zł 7 900,00 zł

Zakup nagród na zawody spoortowe 92605-4210 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

48 298,43 zł 0,00 zł 48 298,43 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 
Doposażenie boiska i miejsca spotkań mieszkańców 

w Mirkowiczkach
92605-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

92109-4170 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92109-4210 4 100,00 zł 0,00 zł 4 100,00 zł

Nawiezienie piasku na plac zabaw w 

Mirkowicach
92605-4300 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Zakup ławek na plac zabaw 92605-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 261,65 zł 0,00 zł 261,65 zł

13 861,65 zł 0,00 zł 13 861,65 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł
90004-4300 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

Budowa miejsca spotkań 92605-4210 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Kultywowanie tradycji dożynkowej 92109-4170 800,00 zł 0,00 zł 800,00 zł

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4170 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł
Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Przegląd placu zabaw 92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Utwardzenie dróg lokalnych 60016-4270 2 009,16 zł 0,00 zł 2 009,16 zł

19 609,16 zł 0,00 zł 19 609,16 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Integracja społeczeństwa 92605-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Naprawa drogi Gołaszewo-Gółka 60016-4270 4 966,23 zł 0,00 zł 4 966,23 zł

Naprawa drogi Gołaszewo-Piastowice 60016-4270 4 966,23 zł 0,00 zł 4 966,23 zł

10 432,46 zł 0,00 zł 10 432,46 zł

RAZEM:

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

MIEŚCISKO

RAZEM:

PIASTOWICE

RAZEM:

MIRKOWICE

RAZEM:

Remont i doposażenie świetlicy w Mirkowicach

MIŁOSŁAWICE

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 8



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

92605-4210 6 500,00 zł -500,00 zł 6 000,00 zł

92605-4300 500,00 zł -500,00 zł 0,00 zł

92109-4210 2 500,00 zł -1 800,00 zł 700,00 zł

92109-4260 150,00 zł 0,00 zł 150,00 zł

92109-4430 84,00 zł 0,00 zł 84,00 zł

92605-4210 4 000,00 zł -93,27 zł 3 906,73 zł

92605-4430 0,00 zł 93,27 zł 93,27 zł

92605-4300 1 000,00 zł -1 000,00 zł 0,00 zł

Zakup kaloryfera 92109-4210 0,00 zł 300,00 zł 300,00 zł

Konserwacja placu zabaw, placu zabaw, boiska, 

obejścia wokół świetlicy
92605-4210 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

Zakup dwóch stołów piknikowych 92605-4210 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Zakup namiotu imprezowego 92605-4210 0,00 zł 2 079,00 zł 2 079,00 zł

Prace remontowe w świetlicy 92109-4210 0,00 zł 673,78 zł 673,78 zł

Utrzymanie zieleni i konserwacja mienia 90004-4210 1 252,78 zł -752,78 zł 500,00 zł

15 986,78 zł 0,00 zł 15 986,78 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

0,00 zł 1 500,54 zł

0,00 zł 0,00 zł

92605-4210 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

0,00 zł 906,00 zł
0,00 zł 0,00 zł
0,00 zł 1 600,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

Konkursy integracyjne 92605-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

14 006,54 zł 0,00 zł 14 006,54 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 122,12 zł 0,00 zł 2 122,12 zł

1 500,54 zł

PODLESIE KOŚCIELNE

92605-4300

90004-4300

PLĄSKOWO

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Doposażenie boiska 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

RAZEM:

92109-4210

906,00 zł

1 600,00 zł

NIEŚWIASTOWICE

RAZEM:

Doposażenie placu zabaw

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Zajęcia edukacyjno-kulturalno-sportowe

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 9



0,00 zł 9 300,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

Zakup tablicy informacyjnej 75095-4210 2 400,00 zł 0,00 zł 2 400,00 zł

Pokrycie kosztów związanych z Piknikiem 92605-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utrzymanie i wykaszanie terenów zielonych 90004-4170 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

17 822,12 zł 0,00 zł 17 822,12 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

90004-4300 1 145,94 zł 0,00 zł 1 145,94 zł

0,00 zł 12 000,00 zł
0,00 zł 0,00 zł

Kultywowanie tradycji dożynkowej 92109-4170 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 92109-4300 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

92109-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

92109-4300 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

17 145,94 zł 0,00 zł 17 145,94 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

90004-4210 156,28 zł 0,00 zł 156,28 zł

90004-4300 5 700,00 zł 0,00 zł 5 700,00 zł

0,00 zł 20 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 2 100,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4170 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4300 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł

Konkursy i zawody sportowe 92605-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 9 100,00 zł 0,00 zł 9 100,00 zł

Opłaty RTV i ZAIKS 92109-4430 800,00 zł 0,00 zł 800,00 zł

Dofinansowanie działalności OSP 75412-4210 800,00 zł 0,00 zł 800,00 zł

46 656,28 zł 0,00 zł 46 656,28 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

RAZEM:

SARBIA

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

POPOWO KOŚCIELNE

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

92109-4170

92109-4210

RAZEM:

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej

20 000,00 zł

2 100,00 zł

PODLESIE WYSOKIE

Położenie kostki przy świetlicy wiejskiej

RAZEM:

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

92109-6050 12 000,00 zł

PODLESIE KOŚCIELNE

Zakup zestawu na plac zabaw 92605-4210 9 300,00 zł

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 10



90004-4300 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92109-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

92109-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

0,00 zł 2 714,53 zł
0,00 zł 0,00 zł

92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

90001-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

90001-4300 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł
Utrzymanie Domu Kultury 92109-4170 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92605-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92605-4300 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Organizacja konkursów i zawodów sportowych 

dla dzieci
92605-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Huśtawka dla dzieci 92605-4210 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

23 714,53 zł 0,00 zł 23 714,53 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

90004-4210 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

90004-4300 1 818,30 zł 0,00 zł 1 818,30 zł

0,00 zł 1 730,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

92605-4300 1 800,00 zł 0,00 zł 1 800,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

Przegląd placu zabaw 92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

92109-4210 450,00 zł 0,00 zł 450,00 zł

92109-4260 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

0,00 zł 10 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

Zakup namiotu na plac zabaw 92605-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

18 498,30 zł 0,00 zł 18 498,30 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

ZAKRZEWO

1 730,00 zł

10 000,00 zł

WIELA

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Organizacja imprez rekreacyjno sportowych
92605-4210

Budowa altany na plac zabaw

RAZEM:

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

92605-6050

92605-4210

Kultywowanie tradycji regionu

Utrzymanie i doposażenie placu zabaw, siłowni 

zewnętrznej 

SARBIA

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

RAZEM:

Odbudowa stawu zagospodarowanie na cele 

rekreacyjno- wypoczynkowe

Integracja mieszkańców

2 714,53 zł

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 11



Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4300 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

92109-4210 544,63 zł 0,00 zł 544,63 zł

92109-4260 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

92109-4430 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Zakup placu zabaw 92605-4210 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Utrzymanie obiektów małej infrastruktury 92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

14 344,63 zł 0,00 zł 14 344,63 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez utrzymanie 

zieleni
90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Kultywowanie tradycji- wieniec dożynkowy 92109-4170 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92605-4210 1 800,00 zł 0,00 zł 1 800,00 zł

92605-4300 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

Urządzenie altanki, zakup okna balkonowego 92109-6050 16 017,28 zł 0,00 zł 16 017,28 zł

ZAIKS 92109-4430 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

92605-4210 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

22 217,28 zł 0,00 zł 22 217,28 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez utrzymanie 

zieleni
90004-4210 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

92109-4210 2 390,71 zł 0,00 zł 2 390,71 zł

92109-4300 16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu - wieniec 

dożynkowy
92109-4170 700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł

Cykl imprez integracyjno- sportowych 92605-4300 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

92605-4210 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

24 390,71 zł 0,00 zł 24 390,71 zł

425 702,34 zł 0,00 zł 425 702,34 zł

ŻABICZYN

Konserwacja i przegląd placu zabaw

RAZEM:

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej

ZBIETKA

Zawody sportowe, festyn rodzinny

RAZEM:

Koszty konserwacji i drobnych napraw oraz 

przegląd placu zabaw

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

ZAKRZEWO

RAZEM:

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 12



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXII/169/20 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r.  
 

 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach Gminy Mieścisko na rok 2020: 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  
 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność –zwiększa się wydatki o kwotę 2.590,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4440 – odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych – zwiększa się wydatki o kwotę 

2.590,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych z tytułu 

uaktualnienia odpisu dla nauczycieli emerytów w Szkole Podstawowej. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej –zwiększa się wydatki o kwotę 42.000,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 6.044,00 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych – zwiększa się wydatki o kwotę 860,00 zł. z przeznaczeniem na składki na 

fundusz pracy 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe - zwiększa się wydatki o kwotę 35.096,00 zł. z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umowy zlecenia.  

Przedmiotowe zmiany związane z przystąpieniem Gminy Mieścisko do programu „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2020.   

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne –zmniejsza się wydatki o kwotę 2.590,00 zł. w następujących 

paragrafach: 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 397,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.993,00 zł.  

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek - zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach– zmniejsza się wydatki o kwotę 

752,78 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o kwotę 752,78 zł. z 

przedsięwzięcia „Utrzymanie zieleni i konserwacja mienia” w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Nieświastowice, zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa z dnia 23.06.2020 r.  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby– zmniejsza się wydatki o kwotę 

1.800,00 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 973,78 zł. w tym: 

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 1



 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.800,00 zł. z 

przedsięwzięcia „Doposażenie świetlicy wiejskiej” w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Nieświastowice, zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa z dnia 23.06.2020 r.  

 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o kwotę 973,78 zł. z 

przeznaczeniem na przedsięwzięcie „Prace remontowe w świetlicy” – 673,78 zł. oraz na 

przedsięwzięcie „Zakup kaloryfera” – 300,00 zł. - w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Nieświastowice, zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa z dnia 23.06.2020 r.  

 

Rozdział 92116 – Biblioteki – zmniejsza się wydatki o kwotę 42.000,00 zł. w następującym 

paragrafie: 

§ 2480 – dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 42.000,00 zł. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 
 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  –  zmniejsza  się wydatki o kwotę 

2.093,27 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 3.672,27 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o kwotę 593,27 zł. z 

przedsięwzięcia „Doposażenie placu zabaw”- 500,00 zł. z przedsięwzięcia „Zajęcia edukacyjno – 

kulturalno – sportowe” 93,27 zł. -  w ramach funduszu sołeckiego wsi Nieświastowice, zgodnie z 

wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa z dnia 23.06.2020 r.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.500,00 zł. z przedsięwzięcia 

„Doposażenie placu zabaw” - 500,00 zł.; z przedsięwzięcia „Zajęcia edukacyjno – kulturalno - 

sportowe” - 1.000,00 zł. - w ramach funduszu sołeckiego wsi Nieświastowice, zgodnie z 

wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa z dnia 23.06.2020 r.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o kwotę 3.579,00 zł. z 

przeznaczeniem na przedsięwzięcie „Konserwacja placu zabaw, boiska, obejścia wokół świetlicy” 

– 500,00 zł.; przedsięwzięcie „Zakup dwóch stołów piknikowych” – 1.000,00 zł.; przedsięwzięcie 

„Zakup namiotu imprezowego” – 2.079,00 zł. - w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Nieświastowice, zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa z dnia 23.06.2020 r.  

§ 4430 – różne opłaty i składki – zwiększa się wydatki o kwotę 93,27 zł. na przedsięwzięcie 

„Zajęcia edukacyjno – kulturalno – sportowe” 93,27 zł. - w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Nieświastowice, zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa z dnia 23.06.2020 r.  

 

 

Id: 7CF94E9E-E340-4A04-A8A9-0524889F1E45. Podpisany Strona 2




